主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年11月2日
發文字號：政研發字第1090073400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部書函

 檢送110年度教育部補助智慧創新跨域人才培育聯盟計畫
徵件，申請截止時間（免備文）因故延至109年11月9日
（星期一），請查照轉知。

 依教育部109年10月30日臺教資(二)字第1090158968號書
函、109年9月8日臺教資（二）字第1090130164號函及本
校109年9月25日政研發字第1090066915號函(諒達)辦理。

 旨揭計畫徵件申請截止日原為109年11月2日，因故延至

11月9日。

 如已完成線上申請及計畫書電子檔上傳者，請於申請截

止 日 前 至 本 計 畫 徵 件 / 管 考 系 統

（https://apply.itsa.org.tw/）確認相關資料。

 本徵件須知及相關附件（含計畫申請書格式）可於教育

部網站（首頁/認識教育部/本部各單位/資訊及科技教育
司/電子布告欄）或本計畫徵件/管考系統下載。

 隨文檢附教育部來函(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁